
 

 

UCHWAŁA NR 7/2012 

ZGROMARZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "WODOCIĄG LISOWICE" 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 236, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz § 6 ust. 2 
pkt 2 Statutu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” (Dz. Urzęd. Wojew. Dolność. Nr 82, poz. 1800 
z 2005 r.) Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 2013 
w wysokości:  

Dochody       1.190.700,00 zł  
W tym dochody bieżące      1.190.700,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 2013 w wysokości: 
1.190.700,00 zł  

Wydatki bieżące      1.148.700,00 zł  
w tym :  

- wynagrodzenia osobowe      73.000,00 zł  
- pochodne 55.600,00 zł  
- umowy zlecenia 95.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
Wydatki majątkowe      42.000,00 zl  
zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 11.907,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” do:  

1. Dokonywania zmian w budżecie w granicach wydatków polegających na przesunięciu między rozdzia-
łami i paragrafami wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w planie wydatków 
bieżących i majątkowych.  

2. O dokonanych zmianach w budżecie Zarząd informuje Zgromadzenie Związku Komunalnego na najbliż-
szym posiedzeniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”: 

Z. Tersa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 3806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3806



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3806



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3806


		2013-06-19T13:27:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




